令和７年３月吉日

大人教室会員様

大阪市立東成スポーツセンター

指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体

大人教室ダブル受講割引金額改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当施設をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

これまで皆様にご参加いただきやすいよう割引サービスの価格維持に努めてまいりました。しかしな

がら昨今の様々な価格の高騰により誠に遺憾ではございますが令和７年４月度分より大人教室のダブル

受講割引金額を改定させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。

会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが何卒ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

今後とも当施設をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格                                       ※税込

名 称 変 更 前 変 更 後

ダブル受講割引金額 2,970円割引／月度 1,650円割引／月度

※２個目のスクールが割引対象となります。

２．改定の実施時期

令 和 ７ 年 ４ 月 度 分 よ り

ご不明な点がございましたらお手数ですが受付もしくはお電話にてお問い合せいただきますようお願

いいたします。

お問い合せ先｜東成スポーツセンター

所在地｜大阪市東成区東中本２－11－30 ／ 電話｜06-6973-5166